
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ : CZ61989592 

Objednávka č. 4541018285 ze dne 24.8.2022 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Pedagogická fakulta 
Žižkovo nám. 5 
771 40 Olomouc 

Dodavatel 
Digital Media s.r.o. 
Hamerská 215/7 
779 00 Olomouc - Holice 
Česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 25835513 DIČ: CZ25835513 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Pedagogická fakulta 
Žižkovo nám. 5 
771 40 Olomouc 

Termín dodání je 8 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 104833 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena vč. DPH 
služby - licence 1,000 KS 

Dobrý den, 

objednáváme u Vás dle předchozí domluvy s  prodloužení platnosti licencí na nově období. 
Adobe Creative Cloud EDU SHARED DEVICE, CZ<(>&<)> Multijazyčné Win/Mac, VIP Level 4, 
PRODLOUŽENI platnosti do 30.8.2023 ... 6.011 Kč včetně DPH za každou licenci 

CELKEM za všech 15 licencí ... 90.165 Kč včetně DPH. 

Děkuji 
  

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

90 165,00 

90 165,00 

Strana 1 z 2 



!1V''" ť :~ (", P·: ,i. ·r "í: 

\ ()l:Hr'r11.1r, 

Ostatní smluvní Ujednáni : 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ : CZ61989592 

Objednávka č. 4541018285 ze dne 24.8.2022 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují . že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu . 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněn i je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím. že na pozdejšim plněni nemá odběratel zájem 
3. Dodavatel bere na vědomi , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000.- i<:č bez 

DPH. iedy i nabídky a jejich akceptace . zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č . 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o 1·egistru smluv (zákon o reg istru smluv) . ve znéni 
pozdějších předpisu. O uveřejněn i smlouvy se muže dodavatel přesvědčit na adrese 1,ttps://smlouvy.gov.cz. a pokud 
poskytne svúj e-mail. bude informován zaslanou zpn3vou o zveřejněni. Teprve po uveřeJněni smlouvy v 1·egistru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje. že v této objednávce. ani jejich přílohád1. nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství. ani 

di.1vérné údaje či sdě leni . jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodava tele. jeho 
zástupd1 nebo jeho zaměstnanců. V případě . že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele . jeho zástupců či zaměstnanců. odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnanc C1rn . 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou. Jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace . 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná t1Jednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objeclnavce a jejích pr'i lohách 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavate le s dodatkem. výhradou či odchylkou . přestože to podstatně 
nemě ní podmínky objednávky (nabídky). 
S. Výše uvedená cena je koneč ná. obsahuje všechny náklady dodava tele. 

Pověřená osoba : 

Potvrz ujeme p ř ij eti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami . 

Datum potvrzení Q_ ½. J? . {)_() Q L 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

- - - --- - ----------------------- ------- - --- --· ------·-
Unrverzi ta Palackého v Olomouci je .vei"ejna vysoká škola vznikl ,i ze zákona ·11 1193 Sb. a nezapisuje se do obct1oclniho re js t ř í ku. 

Strana 2 z 2 




